- Federazione
Motociclistica
ltaliana

VARANO CUP
SIDECAR

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

T3

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ
1 2 LAZZARINI/ POLI
2 1 OZIMO/ ZANARINI
3 78 DENTE/ MIGNONA
4 905 ZECCHI/ BRAGAGN
5 46 CALTAGIRONE/RA

Esposta ore:
Il Direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 02 - 03 Giugno 2012

TEAM AUTO GR CL
T. BENELLI WLZ SUZUKI

CHIVASSO LCR

V. ALFIERI LCR

FIRENZE DONASKA SUZUKI

TARTARUGHE VOLANTI/ DONASKA SUZUKI

ORA INIZIO (17:25) 17:25

TEMPO

1'13.933
1'14.680
1'17.151
1'25.467
1'26.244

DIST GIR/TOT MEDIA

5/10 114.427
0.747 2/10 113.283

3.218 3/10 109.655
11.534 9/9 98.985
12.311 5/9  98.093

ORA FINE (

VEL

193.8
1925
187.8
166.6
168.4

)17:38

REP-1.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



